PREFEITURA MUNICIPAL DE VI¢cOSA DO CEARA
LISTA DE Contratos

NUmero

24010557-RPPSV

24080502-RPPSV

22061301-RPPSV

24010402-RPPSV

24020501-RPPSV

24010557-RPPSV

24010540-RPPSV

24010432-RPPSV

24010431-RPPSV

Modalidade

ADITIVO DE
ACRESCIMO

CONTRATO
ORIGINAL

ADITIVO DE
VIGENCIA

ADITIVO DE
ATERACAO
CONTRATUAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO

09/08/2024

05/08/2024

29/05/2024

15/03/2024

05/02/2024

05/01/2024

05/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

POSTO SAO
DOMINGOSLTDA

LEMA
TREINAMENTOS LTDA

G&T CONTROLLER
LTDA - ME

GRANGAZ LTDA

7SERV GESTAO DE
BENEFICIOS - EIRELI

POSTO SAO
DOMINGOS LTDA

FRANCINETE
CASTELO BRANCO
PEREIRA - EPP

DITIMAR DE
OLIVEIRA
VASCONCELOSFILHO

DITIMAR DE

CPF/CNPJ

69.366.128/0002-50

35.826.836/0001-24

10.548.533/0001-66

28.975.806/0001-14

13.858.769/0001-97

69.366.128/0002-50

05.806.165/0001-79

03.562.872/0001-31

03.562.872/0001-31

Secretéria

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME

REALINHAMENTO DE PRECOS REFERENTE A AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, EM FOTALEZA, DIESEL E GASOLINA, PARA A
FROTA DE VEICULOS

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE ORGANIZAGCAO E
COORDENACAO DE UM DE TREINAMENTO COM PALESTRAS
RELATIVAS A EDUCACAO PREVIDENCIARIA RELATIVOS A
AREA DE ATUAGAO NO AMBITO DO RPPS - REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE VICOSA DO
CEARA.

25.000,00

CONTRATACAO DE SERVIGO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO
COM INCLUSAO E MANUTENGAO DE SISTEMA
INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

REGISTRO DA ALTERAGCAO DO NOME EMPRESARIAL DA
EMPRESA KARINE DA COSTA OLIVEIRA, INSCRITA NO CNPJ
DE N° 28.975.806/0001-14, PARA GRANGAZ LTDA, REFERENTE
AO PREGAO ELETRONICO NP 04/2023-SEAG/SRP, CUJO OBJETO
E AQUISICAO DE AGUA MINERAL PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS.

1.117,20

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAGAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAGAO DE
CARTOES MAGNETICOS MICROPROCESSADOS E/OU COM
CHIP, PARA MANUTENGAO DOS VEICULOS OFICIAIS DO
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO
DE VIGOSA DO CEARA - VIGOSA-PREV

30.000,00

AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS, EM FORTALEZA E EM
VICOSA DO CEARA, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE
VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

12.360,00

AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS, EM FORTALEZA E EM
VIGOSA DO CEARA, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE
VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

23.920,00

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE
HIGIENE, LIMPEZA PARA O REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA,
VICOSA-PREV.

4.874,20

AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O REGIME 15.374,40

Vigéncia
inicio

09/08/2024

05/08/2024

13/06/2024

15/03/2024

05/02/2024

05/01/2024

05/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

Vigéncia
fim

31/12/2024

31/12/2024

13/06/2025

31/12/2024

05/02/2025

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE VI¢cOSA DO CEARA
LISTA DE Contratos

NUmero

24010417-RPPSV

24010402-RPPSV

24010215-RPPSV

24010214-RPPSV

24010213-RPPSV

24010212-RPPSV

22061301-RPPSV

23071001-RPPSV

23062301-RPPSV

Modalidade

ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

ADITIVO DE
REDUCAO

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO

04/01/2024

04/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

16/10/2023

10/07/2023

23/06/2023

OLIVEIRA
VASCONCELOSFILHO

VICOSA COMERCIO
DE GASLTDA

GRANGAZ LTDA

3IT CONSULTORIA
LTDA - ME

ASP - AUTOMACAO,
SERVICOS E
PRODUTOS E
INFORMATICA LTDA

INTERPUBLICA ASSES.
E CONSULT.
MUNICIPAL

HEDELITA NOGUEIRA
VIEIRA - EIRELI

G&T CONTROLLER
LTDA - ME

AMORIM EALVES
COMERCIO DE
VEICULOSLTDA

VMNET COMERCIO E

CPF/CNPJ

05.581.887/0001-72

28.975.806/0001-14

11.250.881/0001-15

02.288.268/0001-04

03.675.644/0001-78

07.779.242/0001-74

10.548.533/0001-66

12.661.958/0001-02

07.417.073/0001-22

Secretéria

PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME

PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
VIGOSA DO CEARA, VICOSA-PREV.

AQUISICAO DE AGUA MINERAL NATURAL E GAS LIQUEFEITO
DE PETROLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

AQUISICAO DE AGUA MINERAL NATURAL E GASLIQUEFEITO
DE PETROLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

CONTRATACAO DE SERVIGO DE CUSTOMIZAGAO E
MANUTENGAO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACOES
PREVIDENCIARIAS/ GESTAO DE REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL - SIPREV / GESTAQO RPPS, PARA O
VIGOSA-PREV.

CONTRATAGAO DOS SERVIGOS DE LOCAGAO DE SOFTWARE -
SISTEMAS INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE,
LICITAGAO, PATRIMONIO, ALMOXARIFADO E PORTAL DA
TRANSPARENCIA.

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAGAO
E MANUTENGAO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHAS
DE PAGAMENTO PARA O FUNDO DE PREVIDENCIA DO
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO
DE VIGOSA DO CEARA - VICOSA-PREV.

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA SERVICO DE
DIVULGAGAO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAGAO, DOE E
DOU, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
VICOSA DO CEARA.

CONTRATACAO DE SERVICO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO
COM INCLUSAO E MANUTENGCAO DE SISTEMA
INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

AQUISICAO DE VEICULO TIPO MINIVAN PARA ATENDERAS
NECESSIDADES DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE VIGOSA DO CEARA - VIGOSA-PREV

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO N°

92,82

1.117,20

15.600,00

17.256,00

10.800,00

16.780,00

147.000,00

78.334,89

Vigéncia
inicio

04/01/2024

04/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

16/10/2023

10/07/2023

23/06/2023

Vigéncia
fim

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

13/06/2024

10/07/2024

31/12/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE VI¢cOSA DO CEARA
LISTA DE Contratos

NUmero

22061301-RPPSV

23051902-RPPSV

23051901-RPPSV

22101301-RPPSV

22080302-RPPSV

22061301-RPPSV

18030101-RPPSV

18010202-RPPSV

Modalidade

ORIGINAL

ADITIVO DE
VIGENCIA

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

CONTRATO
ORIGINAL

07/06/2023

19/05/2023

19/05/2023

13/10/2022

03/08/2022

13/06/2022

01/03/2018

02/01/2018

SERVICO DE
INFORMATICA

G&T CONTROLLER
LTDA - ME

GRANGAZ LTDA

VICOSA COMERCIO
DE GASLTDA

| M PEREIRA EPP

ARIMA-CONSULTORIA
ATUARIAL
FINANCEIRA E

G&T CONTROLLER
LTDA - ME

ARIMA-CONSULTORIA
ATUARIAL
FINANCEIRA E

INTERPUBLICA ASSES.
E CONSULT.
MUNICIPAL

CPF/CNPJ

10.548.533/0001-66

28.975.806/0001-14

05.581.887/0001-72

07.121.465/0001-40

07.374.237/0001-81

10.548.533/0001-66

07.374.237/0001-81

03.675.644/0001-78

Secretéaria

PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL (VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

REGIME
PROPRIO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL(VICOSA
PREV)

Valor

01-12/2022-SEAG/SRP, DECORRENTE DO PREGAO ELETRONICO
N° 12/2022-SEAG/SRP, CUJO OBJETO E O REGISTRO DE PRECOS
PARA FUTURASE EVENTUAIS AQUISICAO DE MATERIAISE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS.

CONTRATACAO DE SERVICO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO
COM INCLUSAO E MANUTENGAO DE SISTEMA
INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

AQUISICAO DE AGUA MINERAL NATURAL E GASLIQUEFEITO
DE PETROLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

478,80

AQUISICAO DE AGUA MINERAL NATURAL E GASLIQUEFEITO 92,82

DE PETROLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

AQUISICAO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCENDIO
EXCLUSIVA PARA ME/EPP.

791,52

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA ATUARIAL PARA O REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE VIGOSA DO CEARA

54.000,00

CONTRATAGAO DE SERVICO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO
COM INCLUSAO E MANUTENGAO DE SISTEMA
INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

102.000,00

CONTRATACAO DE SERVICO PARA ATENDER AS 14.000,00
NECESSIDADES DO VICOSAPREV NO QUE TANGE AO
DISPOSITIVO NA PORTARIA MPS N° 403/08, INCLUINDO

SOFTWARE ONLINE DE MONITORAMENTO MENSAL

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAGAO
E MANUTENGAO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHA
DE PAGAMENTO, PARA O FUNDO DE PREVIDEENCIA DO
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO
DE VICOSA DO CEARA.

7.920,00

Vigéncia
inicio

13/06/2023

19/05/2023

19/05/2023

13/10/2022

03/08/2022

13/06/2022

01/03/2018

02/01/2018

Vigéncia
fim

13/06/2024

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2022

03/08/2023

13/06/2023

31/12/2018

31/12/2018



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIcOSA DO CEARa
LISTA DE Contratos

M odalidade CPF/CNPJ Secretéria Valor Vigéncia Vigéncia

inicio fim

www.vicosa.ce.gov.br
Emitido dia 10/09/2024 &s 13:43:19




