Número	Modalidade	Data	Nome	CPF/CNPJ	Secretária	Objeto	Valor	Vigência inicio	Vigência fim
24010557-RPPSV	ADITIVO DE ACRÉSCIMO	09/08/2024	POSTO SAO DOMINGOS LTDA	69.366.128/0002-50	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FOTALEZA, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE VEÍCULOS		09/08/2024	31/12/2024
24080502-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	05/08/2024	LEMA TREINAMENTOS LTDA	35.826.836/0001-24	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E COORDENAÇÃO DE UM DE TREINAMENTO COM PALESTRAS RELATIVAS À EDUCAÇÃO PREVIDENCIÁRIA RELATIVOS À ÁREA DE ATUAÇÃO NO ÂMBITO DO RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.	25.000,00	05/08/2024	31/12/2024
22061301-RPPSV	ADITIVO DE VIGÊNCIA	29/05/2024	G&T CONTROLLER LTDA - ME	10.548.533/0001-66	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.		13/06/2024	13/06/2025
24010402-RPPSV	ADITIVO DE ATERAÇÃO CONTRATUAL	15/03/2024	GRANGAZ LTDA	28.975.806/0001-14	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	REGISTRO DA ALTERAÇÃO DO NOME EMPRESARIAL DA EMPRESA KARINE DA COSTA OLIVEIRA, INSCRITA NO CNPJ DE № 28.975.806/0001-14, PARA GRANGAZ LTDA, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO № 04/2023-SEAG/SRP, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	1.117,20	15/03/2024	31/12/2024
24020501-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	05/02/2024	7SERV GESTAO DE BENEFICIOS - EIRELI	13.858.769/0001-97	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS MICROPROCESSADOS E/OU COM CHIP, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV	30.000,00	05/02/2024	05/02/2025
24010557-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	05/01/2024	POSTO SAO DOMINGOS LTDA	69.366.128/0002-50	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	12.360,00	05/01/2024	31/12/2024
24010540-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	05/01/2024	FRANCINETE CASTELO BRANCO PEREIRA - EPP	05.806.165/0001-79	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	23.920,00	05/01/2024	31/12/2024
24010432-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	04/01/2024	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, VIÇOSA-PREV.	4.874,20	04/01/2024	31/12/2024
24010431-RPPSV	CONTRATO	04/01/2024	DITIMAR DE	03.562.872/0001-31	REGIME	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O REGIME	15.374,40	04/01/2024	31/12/2024

	Modalidade	Data		CPF/CNPJ	Secretária	Objeto		Vigência inicio	Vigência fim
	ORIGINAL		OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO		PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, VICOSA-PREV.			
24010417-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	04/01/2024	VICOSA COMERCIO DE GAS LTDA	05.581.887/0001-72	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS	92,82	04/01/2024	31/12/2024
24010402-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	04/01/2024	GRANGAZ LTDA	28.975.806/0001-14	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS	1.117,20	04/01/2024	31/12/2024
24010215-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	02/01/2024	3IT CONSULTORIA LTDA - ME	11.250.881/0001-15	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CUSTOMIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS / GESTÃO DE REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - SIPREV / GESTÃO RPPS, PARA O VIÇOSA-PREV.	15.600,00	02/01/2024	31/12/2024
24010214-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	02/01/2024	ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS E INFORMÁTICA LTDA	02.288.268/0001-04	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE - SISTEMAS INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA.	17.256,00	02/01/2024	31/12/2024
24010213-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	02/01/2024	INTERPUBLICA ASSES. E CONSULT. MUNICIPAL	03.675.644/0001-78	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHAS DE PAGAMENTO PARA O FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV.	10.800,00	02/01/2024	31/12/2024
24010212-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	02/01/2024	HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI	07.779.242/0001-74	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DOE E DOU, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.	16.780,00	02/01/2024	31/12/2024
22061301-RPPSV	ADITIVO DE REDUÇÃO	16/10/2023	G&T CONTROLLER LTDA - ME	10.548.533/0001-66	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.		16/10/2023	13/06/2024
23071001-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	10/07/2023	AMORIM E ALVES COMERCIO DE VEICULOS LTDA	12.661.958/0001-02	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO MINIVAN PARA ATENDERAS NECESSIDADES DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV	147.000,00	10/07/2023	10/07/2024
23062301-RPPSV	CONTRATO	23/06/2023	VMNET COMERCIO E	07.417.073/0001-22	REGIME	ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO №	78.334,89	23/06/2023	31/12/2023

	Modalidade	Data		CPF/CNPJ	Secretária	Objeto		Vigência inicio	Vigência fim
	ORIGINAL		SERVICO DE INFORMATICA		PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	01-12/2022-SEAG/SRP, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022-SEAG/SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.			
22061301-RPPSV	ADITIVO DE VIGÊNCIA	07/06/2023	G&T CONTROLLER LTDA - ME	10.548.533/0001-66	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.		13/06/2023	13/06/2024
23051902-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	19/05/2023	GRANGAZ LTDA	28.975.806/0001-14	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS	478,80	19/05/2023	31/12/2023
23051901-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	19/05/2023	VICOSA COMERCIO DE GAS LTDA	05.581.887/0001-72	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS	92,82	19/05/2023	31/12/2023
22101301-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	13/10/2022	I M PEREIRA EPP	07.121.465/0001-40	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO EXCLUSIVA PARA ME/EPP.	791,52	13/10/2022	31/12/2022
22080302-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	03/08/2022	ARIMA-CONSULTORIA ATUARIAL FINANCEIRA E	07.374.237/0001-81	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ	54.000,00	03/08/2022	03/08/2023
22061301-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	13/06/2022	G&T CONTROLLER LTDA - ME	10.548.533/0001-66	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	102.000,00	13/06/2022	13/06/2023
18030101-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	01/03/2018	ARIMA-CONSULTORIA ATUARIAL FINANCEIRA E	07.374.237/0001-81	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO VIÇOSAPREV NO QUE TANGE AO DISPOSITIVO NA PORTARIA MPS N° 403/08, INCLUINDO SOFTWARE ONLINE DE MONITORAMENTO MENSAL	14.000,00	01/03/2018	31/12/2018
18010202-RPPSV	CONTRATO ORIGINAL	02/01/2018	INTERPUBLICA ASSES. E CONSULT. MUNICIPAL	03.675.644/0001-78	REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV)	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHA DE PAGAMENTO, PARA O FUNDO DE PREVIDEÊNCIA DO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.	7.920,00	02/01/2018	31/12/2018

Número	Modalidade	Data	CPF/CNPJ	Secretária	Objeto	Vigência inicio	Vigência fim
www.vicosa.ce.go Emitido dia 10/09/							